CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI GHI CHÚ LY HÔN

Kính gửi: (1) UBND huyện Vĩnh Cửu

Họ, chữ đệm, tên người yêu cầu:  NGUYỄN THỊ A

Nơi cư trú: (2) Tổ 3, khu phố 8, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Giấy tờ tùy thân: (3) Thẻ căn cước công dân số....... , Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội cấp ngày.............................................................................................................................

Quan hệ với người được ghi chú: Tự khai

Đề nghị ghi vào sổ hộ tịch việc (4) Kết hôn đã được giải quyết tại cơ quan có thẩm quyền của

nước ngoài cho người dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: NGUYỄN THỊ A

Ngày, tháng, năm sinh: 27/4/1973

Giới tính:Nữ  Dân tộc: Kinh      Quốc tịch: Việt Nam

Giấy tờ tùy thân: (3) Thẻ căn cước công dân số....... , Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự

xã hội cấp ngày................................................................................................

Nơi cư trú hiện nay: (2) Tổ 3, khu phố 8, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: .....................................................................................................

Nơi đăng ký kết hôn trước đây: Sở Nội chính tỉnh Phúc Kiến

Đã: Ly hôn với ông/bà:

Họ, chữ đệm tên: WU CHAO

Ngày, tháng, năm sinh: 02/8/1970

Giới tính: Nam     Dân tộc:..................................Quốc tịch: Trung Quốc

Giấy tờ tùy thân: (3) Hộ chiếu số......, do cơ quan có thẩm quyền Trung Quốc cấp ngày

............................................................................................................................................. ......

Theo (5) Giấy chứng nhận ly hôn số L 35000-2015-0001112

do(6) Sở dân chính tỉnh phúc Kiến cấp ngày 30 tháng 4 năm 2015

Tôi cam đoan những nội dung khai trên đây là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật

về cam đoan của mình.

Làm tại: …………………, ngày ....... tháng ....... năm ........

Đề nghị cấp bản sao(7): Có   Không                                NGƯỜI YÊU CẦU

Số lượng:02 bản                                                        (Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên)

               Nguyễn Thị A